



Keski-Suomen LP-hanke

Kehittämisyhtiö Keulink Oy

Uutiskirje

Tammikuu/2018

Terveiset täältä Keuruun kaupungintalolta - lomituspalveluista, Keski-Suomen LP-hankkeen tiimoilta. Kulunut syksy ja alkutalvi ovat olleet hyvin työntäyteistä ja toimintarikasta aikaa. Tärkeinä asioina ovat olleet mm; yrittäjyys maaatalouslomituspalveluissa, maakuntauudistustyö, lomituksen ICT-toimintojen kehittäminen sekä ne moninaiset tehtävät, joiden kautta hanke on ollut lomituspalvelujen arjessa mukana.

Hanke järjesti 27.11.2017 tilaisuuden yrittäjyydestä maatalouslomituspalveluissa. Tilaisuutta informoitiin laajasti ja kiinnostustakin löytyi, pidimme hyvän tilaisuuden. Teimme havainnon, että lomitussyrittäminen kiinnostaa mutta haasteitakin on. Monia arvelutta sijaiskäytäntö eli kuka tekee työt, jos yrittäjälomittaja sairastuu? Toisaalta yrittäjyyttä pidetään hyvin houkuttelevana samoin, kun valinnan vapautta töiden suhteen.

Maakuntauudistus etenee hyvää vauhtia ja lomituspalvelut ovat luonnollisestikin kehityksessä mukana. Raportteja on laadittu ja lähetetty eteenpäin päättäjille. Pohdittavana ovat olleet mm. seuraavat kysymykset; lomituspalvelujen palvelukokonaisuus, sisältö, laatu, saatavuus, integraatiovaatimukset, kustannukset, julkisen vallan käyttö ja tuotanto.

Lomituspalvelujen ICT-toiminnoista on tällä hetkellä tärkein, Mavin hallinnoima lomituserkko. Ohjelma on käyttökänsä saavuttanut ja kankea käyttää. Hanke on tehnyt syksyn aikana selvitystyötä, ohjelman tulevaisuuden suhteen. Tällä hetkellä tilanne näyttää toiveikkaalta.



Keski-Suomen LP-hanke

Kehittämisyhtiö Keulink Oy

Sosiaali- ja terveysministeriön työ- ja tasa-arvo osasto on aloittanut työn, uuden paremman ohjelman luomiseksi. ICT-

kehitystyö on aina verrattain hidasta, toivottavasti kesällä päätetty maakuntauudistuksen jatkoaika riittää työlle. Maatalouslomituksen toimivuuden kannalta on tärkeätä, että lomitushjelma toimii moitteettomasti 1.1.2020 alkaen.

Työni Keski-Suomen LP-hankkeen projektipäällikkönä alkoi 1.9.2016 ja päättyy 28.2.2018. Keuruun lomituspalvelujen paikallisyksikkö on muodostunut, ollen Suomen kolmanneksi suurin. Työtä on ollut paljon, monenlaisia exceleitä ja listauksia on tehty sekä tiedotustilaisuuksia pidetty. Runsas työmäärä yksikössä tulee jatkumaan, hankkeeni osalta päähuomio alkaa kohdistumaan loppuraporttiin.

Hyvää Uutta Vuotta 2018

Toivoopi:

Marjukka Kautto

projektipäällikkö

Keski-Suomen LP-hanke